

**Powiat Wrocławski**  
**ul. T. Kościuszki 131**  
**50-440 Wrocław**

Znak sprawy: SP.ZP.272.33.2011  
**(5) 09.01.2012r.**

**Wszyscy Wykonawcy którzy pobrali SIWZ**

Dotyczy postępowania przetargowego na zadanie p.n.:

Dokumentacja projektowa i przetargowa dla zadania: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1535D w miejscowości Dobrzykowice, Nadolice Małe i Nadolice Wielkie oraz drogi powiatowej nr 1930D w Chrzastawie Małej i Chrzastawie Wielkiej”.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655 oraz z 2008r. Nr 171 poz. 1058 z Nr 220, poz. 1420 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009r. Nr 19, poz. 101, Nr 65, poz. 545, Nr 91, poz. 742, Nr 157, poz. 1241, Nr 206, poz. 1591, Nr 219, poz. 1706, Nr 223 poz. 1778 z późn. zm), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Prosimy o podanie czy na projektowanych odcinkach znajdują się obiekty inżynierskie (m.in. przepusty, obiekty mostowe). Jeżeli tak to prosimy o podanie ich specyfikacji oraz zakresu przebudowy.

Odpowiedź:

Specyfikacja oraz zakres przebudowy przepustów związany jest z rozwiązaniami projektowymi, które przyjmie projektant – wykonawca. Zamawiający nie przewiduje przebudowy obiektów mostowych, a ewentualne prace na obiektach mostowych związane będą z wykonaniem w ich obrębie nowej nawierzchni jezdni oraz budową chodników.

Pytanie 2:

Prosimy o dokładne podanie odcinków przebudowanych dróg podlegających procedurze uzyskania decyzji ZRID, a co za tym idzie podanie dokładnej ilości działek do podziału nieruchomości.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje podziału działek.

Pytanie 3:

W SIWZ istnieje zapis „Dla dróg powiatowych 1535D i 1930D należy wystąpić o decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach. Zapisy zawarte w otrzymanej decyzji administracyjnej muszą być uwzględnione w dokumentacji projektowej”. Czy Zamawiający przewiduje przedłużenie terminu realizacji zamówienia w związku z opóźnieniem w wydaniu w/w decyzji z przyczyn niezależnych od Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zgodnie z §15 ust. 1 pkt. 1 d) projektu umowy.

Pytanie 4:

Prosimy o podanie dokładnego zakresu przebudowy poszczególnych odcinków dróg w postaci załącznika graficznego.

Odpowiedź:

Załączniki graficzne zostały już zamieszczone na stronie internetowej.

**Jednocześnie Zamawiający przesuwają termin składania ofert do dnia 20.01.2012r., do godziny 11:00.**

**Otwarcie ofert odbędzie się 20.01.2012r., o godzinie 11:15.**

---

Dorota Zięciak  
tel. (71) 72 21 738

e-mail: wdit@powiatwroclawski.pl  
fax: (71) 72 21 740